

Setifas ApS

Dybensgade 6, 1071 København K

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 37 04 78 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Michael Bech
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Setifas ApS
Dybensgade 6
1071 København K

CVR-nr.: 37 04 78 99
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jane Bech
Poul Erik Bech

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomheder

Kunsthø vARTE ApS, København K
Ejendomsselskabet H&I ApS, København K
Nonstopmedia ApS, København K
Komplementarselskabet Frankrig ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele samt handel og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 395 t.kr. mod 231 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 546 t.kr. mod 863 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	395.399	230.626
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-78.852	-47.581
Resultat før finansielle poster	316.547	183.045
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	149.050	1.288.693
Andre finansielle indtægter	510.723	156.709
1 Øvrige finansielle omkostninger	-308.357	-848.948
Resultat før skat	667.963	779.499
Skat af årets resultat	-121.931	83.464
Årets resultat	546.032	862.963
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-787.059	787.059
Overføres til overført resultat	1.333.091	75.904
Disponeret i alt	546.032	862.963

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	6.423.662	6.502.514
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.423.662</u>	<u>6.502.514</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	757.413	65.143.532
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>757.413</u>	<u>65.143.532</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.181.075</u>	<u>71.646.046</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.386.202	2.341.348
	Tilgodehavende selskabsskat	110.713	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	375.571	871.706
	Andre tilgodehavender	<u>2.377.443</u>	<u>2.200</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.249.929</u>	<u>3.215.254</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.736.819</u>	<u>99.787</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>45.986.748</u>	<u>3.315.041</u>
	Aktiver i alt	<u>53.167.823</u>	<u>74.961.087</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	787.059
6	Overført resultat	52.416.666	51.083.575
	Egenkapital i alt	<u>52.466.666</u>	<u>51.920.634</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	56.590	43.400
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>56.590</u>	<u>43.400</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	0	15.175.890
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>15.175.890</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	235.918	222.921
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.126	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	293.055	305.409
	Selskabsskat	0	744.876
	Anden gæld	33.468	6.535.457
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>644.567</u>	<u>7.821.163</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>644.567</u>	<u>22.997.053</u>
	Passiver i alt	<u>53.167.823</u>	<u>74.961.087</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.996	18.373
Andre finansielle omkostninger	<u>302.361</u>	<u>830.575</u>
	<u>308.357</u>	<u>848.948</u>
2. Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris primo		<u>6.550.095</u>
Kostpris ultimo		<u>6.550.095</u>
Af- og nedskrivninger primo		47.581
Årets afskrivninger		<u>78.852</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>126.433</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>6.423.662</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017		<u>6.100.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	64.356.473	64.331.473
Tilgang i årets løb	50.000	25.000
Afgang i årets løb	<u>-63.386.816</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.019.657</u>	<u>64.356.473</u>
Opskrivninger primo	787.059	-976.634
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-50.273	1.288.693
Udbytte	-1.706.530	0
Overkurs ved kapitalforhøjelse	<u>707.500</u>	<u>475.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-262.244</u>	<u>787.059</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>757.413</u>	<u>65.143.532</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kunsthal vARTe ApS	København K	100 %
Ejendomsselskabet H&I ApS	København K	100 %
Nonstopmedia ApS	København K	100 %
Komplementarselskabet Frankrig ApS	København K	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	787.059	0
Resultatandel	<u>-787.059</u>	<u>787.059</u>
	<u>0</u>	<u>787.059</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	51.083.575	51.007.671
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.333.091</u>	<u>75.904</u>
	<u>52.416.666</u>	<u>51.083.575</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.